
 

 

Ceník - fotoreportáž 
 

 

 Fotoservis A 

o Fotograf na celodenní akci! 

o Učast fotografa: 8 až 10 hodin - příprava akce, svatby, obřad, hostina, 

portrétní a skupinové fotografie 

o DVD s fotografiemi nebo uložení na server k výběru a stažení 

o Cena: 7 000 Kč 

 

 Fotoservis B 
o Fotograf pro společenskou akci. 

o Učast fotografa: 3 až 4 hodiny – akce, obřad, hostina, portrétní a skupinové 

fotografie 

o DVD s fotografiemi nebo uložení na server k výběru a stažení 

o Cena: 5 000 Kč 

 

 Fotoservis C 
o Fotograf vyfotí společenskou akci. 

o Učast fotografa: 2 až 3 hodiny – akce, obřad, portrétní a skupinové fotografie 

o DVD s fotografiemi nebo uložení na server k výběru a stažení. 

o Cena: 3 500 Kč 

 

Všechny nabídky fotografování  zahrnují 

 Použití profesionální fotografické techniky 

 Fotografie v digitální podobě v tiskovém rozlišení 300 dpi (CD,DVD) 

 Základní úpravy fotografií 

 

Tisk vybraných fotografií na základě objednávky a zvolení formátu. Nabízíme zhotovení 

kompletní fotoknihy. 

 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 


